
 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 

ZEMES LIETU KOMISIJA 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālrunis 64381496, e-pasts dome@aluksne.lv 
 

SĒDES PROTOKOLS 

Alūksnē 

2024. gada 30. jūlijā                                Nr.30 
 

Sēdi sāk plkst. 08.30, sēdi beidz plkst. 09.00 

Sēdi vada: Zemes lietu komisijas priekšsēdētāja vietniece Inese RANDA, 2. darba kārtības 

punktā Zemes lietu komisijas priekšsēdētāja Baiba JOHANSONE. 

 

Sēdi protokolē: Centrālās administrācijas komisiju sekretāre Maija SLIŅĶE 

Sēdē piedalās: 

Baiba JOHANSONE 

Ilze KALNIŅA 

Ināra KAPULINSKA  

Inese RANDA 

Sandra SMILDZIŅA 

 

I.RANDA atklāj komisijas sēdi un informē, ka ir priekšlikums precizēt darba kārtību, mainot 

jautājumu izskatīšanas secību. 

 

Zemes lietu komisija, atklāti balsojot: “par” – 5, “pret” – nav, nolemj: 
 

Apstiprināt precizēto darba kārtību. 

 

Precizētā darba kārtība:  

1. Par Alūksnes novada pašvaldības Zemes lietu komisijas priekšsēdētāju. 

2. Par daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Helēnas ielā 62, kadastra apzīmējums 3601 022 

3407 001, Alūksnē, Alūksnes novadā, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu. 

 

1. Par Alūksnes novada pašvaldības Zemes lietu komisijas priekšsēdētāju 

 

I.RANDA ziņo, ka pamatojoties uz Alūksnes novada pašvaldības domes 27.06.2024. 

lēmumu Nr.217, no darba komisijā atbrīvota Agnese FORSTERE, savukārt 

pamatojoties uz Alūksnes novada pašvaldības 25.07.2024. lēmumu Nr.224, darbu 

komisijā uzsāk Baiba JOHANSONE. Informē, ka, ņemot vērā izmaiņas komisijas 

sastāvā, nepieciešams pieņemt lēmumu par Alūksnes novada pašvaldības Zemes 

lietu komisijas priekšsēdētāju. Izvirza B.JOHANSONES kandidatūru šim 

amatam. Jautā, vai komisijai ir citi priekšlikumi. 

 

Komisija apspriežas. 

 

I.RANDA secina, ka komisijai nav iebildumu B.JOHANSONES kandidatūrai un aicina 

balsot par viņas apstiprināšanu Alūksnes novada pašvaldības Zemes lietu 

komisijas priekšsēdētājas amatā. 

 



2 

 

Zemes lietu komisija, atklāti balsojot: “par” – 5, “pret” – nav: 

Alūksnes novada pašvaldības Zemes lietu komisijas priekšsēdētāja amatā ievēl Baibu 

JOHANSONI. 

 

2. Par daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Helēnas ielā 62, kadastra apzīmējums 3601 

022 3407 001, Alūksnē, Alūksnes novadā, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala 

noteikšanu 

 

I.RANDA  aicina atlikt lēmuma pieņemšanu par daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Helēnas 

ielā 62, kadastra apzīmējums 3601 022 3407 001, Alūksnē, Alūksnes novadā, 

funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu, papildu nepieciešamās 

informācijas noskaidrošanai. 

 

Komisija apspriežas. 

 

Zemes lietu komisija, atklāti balsojot: “par” – 5, “pret” – nav, nolemj: 

Atlikt jautājuma par daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Helēnas ielā 62, Alūksnē, Alūksnes 

novadā, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu izskatīšanu papildu informācijas 

iegūšanai. 

 

 

Sēdi beidz plkst. 09.00 

Sēdi vadīja   (personiskais paraksts)    I.RANDA/  

(personiskais paraksts)    B.JOHANSONE 

Sēdi protokolēja (personiskais paraksts)    M.SLIŅĶE 

Komisijas locekļi (personiskais paraksts)    I.KALNIŅA 

(personiskais paraksts)    I.KAPULINSKA 

(personiskais paraksts)    S.SMILDZIŅA 

 


